Lehota dodania konkrétnej zákazky zadávanej v rámci dynamického nákupného systému bude 

uvedená v príslušnej výzve na predkladanie ponúk.  

9. Zdroj finančných prostriedkov 

9.1 Maximálna predpokladaná hodnota všetkých zákaziek zadávaných v rámci dynamického nákupného 

systému za celé obdobie jeho trvania je 30.700.000 € bez DPH (slovom: tridsaťmiliónovsedemstotisíc 

eur bez dane z pridanej hodnoty). 

9.2 Obstarávateľská organizácia predpokladá zadávanie konkrétnych zákaziek v rámci dynamického 

nákupného systému v dopredu neurčitých, nepravidelných intervaloch, ktoré budú závisieť od potrieb 

obstarávateľskej organizácie, resp.